別記第７号様式（第９条関係）

放課後児童健全育成事業延長利用申請書

年 月 日

石狩市長 様

申 請 者
(保護者)

氏 名

住 所

電話番号

（「保護者氏名」は、通年・一時利用申請書の｢申請者氏名」を記入してください。）

放課後児童クラブの利用時間を延長したいので、次のとおり申請します。

児 童
氏 名 （男・女）

生年月日 年 月 日（ 歳）

学 校 の 名 称 及 び 学 年 小学校 年生

ク ラ ブ の 名 称 クラブ

利 用 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

延長利用を希望する理由

就

労

状

況

区

分
仕 事 の 開 始 時 間 仕 事 の 終 了 時 間

勤 務 先 か ら ク ラ ブ
ま で の 所 要 時 間

父
□午前

時 分
□午後

□午前
時 分

□午後
時間 分

母
□午前

時 分
□午後

□午前
時 分

□午後
時間 分

※ 利用する際には、月額利用料の他に別途月額５００円がかかります。

※ 利用する月の前月２０日までに市役所子ども政策課に提出してください。

※ この申請書は、児童一人につき１枚必要です。

※市役所記入 □システム入力 □利用状況入力 □クラブ連絡 □CS 連絡 □延長名簿記入

受 付印